
Bodovací tabulka soutěže TOP SHOW Saluki 

Získaný titul Počet bodů 

CAJC* 2 + počet jedinců nastupujících ve třídě -1 

CAC (CWC, CERT, VDH apod.)* 2 + počet jedinců nastupujících ve třídě -1 

res. CAC, res. VDH 1 + počet jedinců nastupujících ve třídě -2 

Vítěz (CACIB, NV, KV, SV, Nejlepší 
pes/fena apod.)** 

4 + počet jedinců daného pohlaví nastupujících o titul -1 

Vítěz mladý/veterán (KV, SV) 2  

res. CACIB 3 + počet jedinců daného pohlaví nastupujících o titul -1 

Junior/Veterán CACIB 2  

Vítěz třídy čestné, veteránů 1 + počet jedinců ve třídě -1 

BOJ 6   

BOV 6   

BOS 6   

BOB 8 + počet jedinců v plemeni -1 

Nejlepší pes/fena 2 3 + počet jedinců daného pohlaví nastupujících o titul -1 

Nejlepší pes/fena 3 2 + počet jedinců daného pohlaví nastupujících o titul -1 

Nejlepší pes/fena 4 1 + počet jedinců daného pohlaví nastupujících o titul -1 

CK, Cruft’s kvalifikace 0,5  

F.C.I. Eurosighthound Winner 15 + počet jedinců daného pohlaví nastupujících o titul -1 

F.C.I. Eurosighthound 
Junior/Veteran Winner 

10   

Evropský vítěz 25 + počet jedinců daného pohlaví nastupujících o titul -1 

Evropský vítěz mladých/veteránů 20   

Světový vítěz 35 + počet jedinců daného pohlaví nastupujících o titul -1 

Světový vítěz mladých/veteránů 30   

Získaný titul Body Získaný titul Body 

BIG 1 25 BOD 3 15 

BIG 2 20 Junior BIS 1 30 

BIG 3 15 Junior BIS 2 25 

BIG 4 10 Junior BIS 3 20 

BIG 5 5 Junior BIS 4 15 

Junior BIG 1 15 Junior BIS 5 10 

Junior BIG 2 12,5 Junior BOD 20 

Junior BIG 3 10 Veteran BIS 1 40 

Junior BIG 4 7,5 Veteran BIS 2 30 

Junior BIG 5 5 Veteran BIS 3 20 

BIS 1 50 Veteran BIS 4 10 

BIS 2 40 Veteran BIS 5 5 

BIS 3 30 BIS čestné 1 20 

BIS 4 20 BIS čestné 2 15 

BIS 5 10 BIS čestné 3 10 

BOD 1 35 BIS čestné 4 5 

BOD 2 25 BIS čestné 5 2,5 



* V případě zemí bez zadávání CAC/CAJC ve třídě platí i pro V1 

** V případě, že je na výstavě zadáván CACIB a Nejlepší pes/fena současně, je bodově hodnocen pouze 

jeden z titulů (např. mezinárodní výstavy v Polsku). Pokud o titul nastupují jiní jedinci/rozdílné třídy, 

jsou započítány oba tituly.  

V případě, že o titul Junior/Veterán CACIB (a jim obdobné) nastupuje krátkosrstý a dlouhosrstý jednic, 

se započítává i +1 bod za počet jedinců nastupujících o titul.  

Jako „nastupující“ je chápan každý jedinec, který se postaví do kruhu, bez ohledu na výslednou známku 

(výborný, dobrý, neposouzen, diskvalifikován…). V případě absence se body nepřipočítávají. Toto 

platí i pro celkový počet jedinců v plemeni.  

Tabulka koeficientů 

 
Počet Saluk přihlášených na výstavu 

1–4 5–9 10–29 30–49 50+ 

Hodnota koeficientu 0,5 0,75 1 1,25 1,5 

Hodnota koeficientu je stanovena dle počtu přihlášených saluk na výstavu, v případě absencí se 
nekrátí. 

Maximální počet výstav započítaných do soutěže je 10 (bodově nejlepších). Celkové body získané na 
výstavě se násobí daným koeficientem dle obsazenosti v plemeni. Body jsou počítány pouze z výstav, 
jejichž kompletní výsledky jsou uvedeny na webu klubu. Rozhodným obdobím je kalendářní rok. Body 
získané v době, kdy majitel nebyl členem klubu, se nezapočítávají.  
 
Výsledky zasílá majitel výhradně přes e-mail vcd@salukiklub.cz  

 
Obecné podmínky pro účast v soutěži: 

1) Majitel psa/feny je členem Saluki klubu. 

2) V daném kalendářním roce se pes/fena zúčastnil/a alespoň jedné výstavy pořádané Saluki 

klubem ČR.  

mailto:vcd@salukiklub.cz


Bodovací tabulka soutěže TOP SPORT Saluki 

Umístění a tituly Body 

1. místo 6 + počet poražených jedinců 

2. místo 5 + počet poražených jedinců 

3. místo 4 + počet poražených jedinců 

4. místo 3 + počet poražených jedinců 

5. místo 2 + počet poražených jedinců 

6. místo 1 + počet poražených jedinců 

CSS (Open)/CACIL Winner 6 

Res. CSS (Open)/CACIL Winner 3 

CACT (CWCC, CERT, CACC) 6 

Res. CACT 3  

CACIL 4 

Res. CACIL 2 

Mistrovský titul (Mistr Moravy, Mistr ČR apod.) 4 

BOS 10 

BOB 15 + celkový počet poražených jedinců 

Mistr Světa/Evropy, CSS (Open) World/EU winner 25 

 

Body se započítávají ze všech oficiálních akcí (dostihů/coursingů) v dané sezoně, jejichž kompletní 

výsledky jsou uvedeny na webu klubu. Závody a kategorie, na které není nutné vlastnit 

dostihovou/coursingovou licenci, se do soutěže nepočítají (dostih – mladý, soloracing, solocoursing, 

apod.). Rozhodným obdobím je kalendářní rok. Body získané v době, kdy majitel nebyl členem klubu, 

se nezapočítávají. 

Výsledky zasílá majitel výhradně přes e-mail vcd@salukiklub.cz  

Obecné podmínky pro účast v soutěži: 

1) Majitel psa/feny je členem Saluki klubu. 

2) V daném kalendářním roce se pes/fena zúčastnil/a alespoň jedné akce (coursing/výstava) 

pořádané Saluki klubem ČR. 

 

  

mailto:vcd@salukiklub.cz


Bodování soutěže KRÁSA A VÝKON Saluki klubu 

Výsledky výstavy Body Výsledky coursing Body 

VD 1 Dokončený závod bez umístění 3 

VD4 2 6. místo 5 

VD3 3 5. místo 6 

VD2 4 4. místo 7 

VD1 5 3. místo 8 

V 6 2. místo 9 

V4 7 1. místo 10 

V3 8 Res. CACT/r. CACIL 3 

V2 9 CACT/CACIL 5 

V1 10 Mistrovský titul 10 

Res. CAC 3 BOS 15 

CAC 5 BOB 20 

Nejlepší fena/pes (KV) 10  Best in Field 10 

BOS* 15   

BOB* 20   

* Započítává se v případě pořádání CACIL závodu v dané sezoně z klubové výstavy se zadáváním KV. 

Body se počítají výhradně z akcí pořádaných Saluki klubem ČR. Rozhodným obdobím je kalendářní rok. 

Body získané v době, kdy majitel nebyl členem klubu, se nezapočítávají.  

V případě rovnosti bodů (u dvou jedinců stejného pohlaví) rozhoduje o výsledném umístění:  

1. Počet akcí, kterých se jedinec účastnil 

2. Umístění v závodu/ech  

Obecné podmínky pro účast v soutěži: 

1) Majitel psa/feny je členem Saluki klubu.  

2) V daném kalendářním roce se pes/fena musí zúčastnit alespoň jedné výstavy a jednoho 

závodu pořádaných Saluki klubem ČR. 

 


